
Av. Dr. Paulo de Moraes, nº 266 -   Castelinho / Piracicaba – SP Cep. 13.403.853  –   Fone/Fax (19) 34379877 

   

 RESOLUÇÃO N.º 1.453, DE 29 JANEIRO DE 2015.                          

(“Dispõe sobre a Homologação do Concurso Público 

nº. 001/2014” e dá outras providências). 

 

MARCEL GUSTAVO ZOTELLI, Presidente do Instituto 

de Previdência e Assistência Social dos Funcionários Municipais de Piracicaba, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o 

Resultado apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, 

Avaliações e Pesquisas Ltda,: 

RESOLVE 

Artigo 1º - HOMOLOGAR o Concurso Público n.º 

001/2014, para preenchimento dos cargos de Escriturário e Economista, 

realizado no dia 18 de janeiro de 2015.  

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Piracicaba, 29 de janeiro de 2015. 

 

Marcel Gustavo Zotelli 
-Presidente do IPASP- 

 

Publicada na Secretaria Geral do IPASP e no Diário Oficial do Município.  

 
Ilma de Araujo Quartarolo 

-Deptº de Administração Geral- 
 


